
日期 时间 岗位名称 专业 具体时间

教师46

设计学

山东管理学院2016年
公开招聘（初级岗位）工作人员面试时间安排

2017.
01.07
周六

上午

下午

教师42

教师43

教师44

教师47

教师45

4:00-5:00

教师48

教师49

管理5

会计学

工商管理

金融学

美术学

经济学

建筑设计及其理论

5:00-6:30

英语语言文学、课
程教学论（英语方

向）

工商管理

8:00-8:30

8:30-10:30

10:30-11:15

11:15-12:15

1:30-3:00

3:00-3:30

3:30-4:00


